第五节  其他重大事项..... 6

第六节  备查文件..... 7

一、备查文件 ..... 7

二、备查文件地址 ..... 7

附表：简式权益变动报告书..... 8

1

第一节  信息披露义务人情况

一、信息披露义务人基本情况

马鸿，男，中国国籍，住所为广东省普宁市流沙北街道，通讯地址为东莞市

道滘镇昌平第二工业区第一栋，无境外永久居留权。

二、在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，马鸿先生不存在持有其他上市公司股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况。

2

第二节  持股目的

由于搜于特向特定投资者发行了 198,412,698 股人民币普通股，且信息披露

义务人未参与认购，导致信息披露义务人直接和间接合计控制比例由 72.62%被

动减少至 63.30%，控制股份数合计为 978,721,776 股，保持不变。

截至本报告书签署日，除本权益变动报告书披露的权益变动内容外，信息披

露义务人在未来 12 个月内将根据证券市场整体状况并结合搜于特的发展及其股

票价格情况等因素，决定是否增持或减持搜于特的股份。若发生相关权益变动事

项，将严格按照法律法规的规定履行信息披露及其他相关义务。

3

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

由于搜于特非公开发行股票，且信息披露义务人不参与认购，导致信息披露

义务人持股比例被动减少，具体情况如下：

注：黄晓旋女士持有广东兴原投资有限公司其余的 10%股权，马鸿先生与黄晓旋女士为

夫妻关系。

股东名称

变动前持股情况 变动后持股情况

数量（股） 比例 数量（股） 比例

马鸿 678,460,394 50.34% 678,460,394 43.88%

广东兴原投资有限公司 300,261,382 22.28% 300,261,382 19.42%

其他股东 369,118,224 27.38% 567,530,922 36.70%

总计 1,347,840,000 100.00% 1,546,252,698 100.00%

二、权益变动方式

经中国证券监督管理委员会《关于核准搜于特集团股份有限公司非公开发行

股票的批复》（证监许可[2016]1047 号）批复，搜于特向 8 名特定投资者发行了

198,412,698 股人民币普通股，新增股份已于 2016 年 11 月 4 日在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管手续，将于 2016 年 11 月 14 日

在深圳证券交易所上市。信息披露义务人未参与认购搜于特本次非公开发行股票，

搜于特集团股份有限公司

广东兴原投资有限公司

马鸿

50.34%

90%

22.28%

搜于特集团股份有限公司

广东兴原投资有限公司

马鸿

43.88%

90%

19.42%

4

导致信息披露义务人直接和间接合计控制比例由 72.62%被动减少至 63.30%，控

制股份数合计为 978,721,776 股，保持不变。

三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

马鸿先生作为公司董事长兼总经理，截至本公告日，直接持有搜于特

678,460,394 股，通过广东兴原投资有限公司间接控制搜于特 300,261,382 股，其

中马鸿先生直接持有的股份中，限售流通股份数为 508,845,294 股，已质押股份

269,310,000 股；通过广东兴原投资有限公司间接控制的股份中，已质押股份

112,526,000 股。

除此以外，信息披露义务人所持搜于特股份不存在其他权利限制。

5

第四节  前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在提交本报告书之日前六个月内不存在通过二级市场买卖

搜于特上市交易股份的行为。

6

第五节  其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关